
ZARZĄDZENIE NR 938/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej na 2017 rok Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz.446 ze 
zm.) oraz §7 Instrukcji kontroli Wydziału Kontroli Wewnętrznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
wprowadzonej Zarządzeniem Nr 489/06 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 czerwca 2006r., zarządzam 
co następuje:

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli wewnętrznej na 2017 rok Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, zgodnie z 
załacznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: C93F7B93-72CA-4826-95AA-76A166165075. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 938/2016

Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia  15.12.2016 r. 

PLAN KONTROLI WEWNĘTRZNEJ NA 2017 ROK URZĘDU MIEJSKIEGO W WAŁBRZYCHU

Lp. Nazwa i adres jednostki Przedmiot kontroli Okres 
objęty 
kontrolą

Termin 

wykonania

1. Pierwsze Niepubliczne 
Przedszkole Biegalska 
Węglowski SC.

Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 
oświatowej

2015 r.
2016 r.

I kwartał

2. Przedszkole Niepubliczne nr 2 Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 

oświatowej

2015 r.
2016 r.

I kwartał

3. Przedszkole Niepubliczne nr 3 Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 

oświatowej

2015 r.
2016 r.

I kwartał

4. Przedszkole Niepubliczne „Pod 
Grzybkiem”

Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 
oświatowej

2015 r.
2016 r.

I kwartał

5. Przedszkole Niepubliczne 

„Stokrotka”

Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 

oświatowej

2015 r.
2016 r.

II kwartał

6. Przedszkole Niepubliczne 
„Siódemka”

Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 
oświatowej

2015 r.
2016 r.

II kwartał

7. Przedszkole Zgromadzenia Sióstr 
Św. Elżbiety

Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 
oświatowej

2015 r.
2016 r.

II kwartał

8. Przedszkole Niepubliczne „Pod Akacją” Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 

oświatowej

2015 r.
2016 r.

II kwartał

9. Przedszkole Niepubliczne 

„Tęcza”

Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 

oświatowej

2015 r.
2016 r.

II kwartał

10. Przedszkole Niepubliczne 

„Bajka”

Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 

oświatowej

2015 r.
2016 r.

III kwartał

11. Przedszkole Niepubliczne 

„Jedyneczka”

Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 

oświatowej

2015 r.
2016 r.

III kwartał

12. PN „Akademia Zdolnego 
Przedszkolaka” przy Zespole Szkół 
Fundacji Szkoła Gminna Menadżersko-
Księgowa

Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 
oświatowej

2015 r.
2016 r.

III kwartał

13. Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „Michałek”

Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 

oświatowej

2015 r.
2016 r.

III kwartał

14. Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny „Akademia 
Przedszkolaka”

Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 
oświatowej

2015 r.
2016 r.

IV
kwartał

15. Niepubliczne Przedszkole Językowe 

„Chatka Małolatka II”

Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 

oświatowej

2015 r.
2016 r.

IV
kwartał

16. Niepubliczne Przedszkole „Mali 
Odkrywcy”

Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 
oświatowej

2015 r.
2016 r.

IV
kwartał

Id: C93F7B93-72CA-4826-95AA-76A166165075. Podpisany Strona 1



17. Przedszkole Niepubliczne 
„Małgosia” z Oddziałem 
Integracyjnym”

Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 
oświatowej

2016 r. IV
kwartał

18. Przedszkole Niepubliczne 

„Wiolinka”

Rozliczenie i wykorzystanie dotacji 

oświatowej

2016 r. IV
kwartał

Id: C93F7B93-72CA-4826-95AA-76A166165075. Podpisany Strona 2




